学生入党申请书正确模板2023两千字
敬爱的党组织：
中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表，是中国社会主义事业的领导核心。我志愿加入中国共产党，愿意为共产主义事业奋斗终身，因为我认为，成为一名中国共产党党员是一生中最伟大最神圣的愿望，所以我积极要求加入中国共产党。
我虽然没有什么伟大的成就，但是我能清楚地明白我们的党是光荣、伟大、正确的党。有一句话我们可以经常听到：没有共产党，就没有新中国，没有中国共产党的领导，就没有社会主义革命和社会主义建设的胜利，就没有我们今天幸福美满的生活。我做为新时代饱受党的事迹熏陶的青年，坚信在中国共产党的正确领导下，共产主义一定会实现的。
透过学习党的理论和历史，我衷心地热爱中国共产党。中国共产党成立于1921年，是由工人阶级领导的、用先进理论武装起来的、以中国农民为天然同盟军的无产阶级的政党。我们党代表中国先进文化的前进方向，我会以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观和习近平新时代中国特色社会主义思想作为自己的行动指南，坚定不移地贯彻执行党的基本路线与各项方针政策，艰苦奋斗、无私奉献、全心全意为人民服务，求真务实、脚踏实地、一切从实际出发，无论任何事情始终以真心待之，不忘初心。
当然，仅做到以上几点也是远远不够的。共产党员要体现新时代的要求，要胸怀共产主义远大理想，带头执行党和国家现阶段的各项政策，勇于开拓创新、不畏艰险、加强学习，提高明辨是非的能力，掌握做好学习和工作的知识和本领，努力争创卓越成绩。
递上申请书是我人生历程中最庄严神圣的一件事，我深知按党的要求，自己还有很大的差距，还有许多不足和缺点，如处理问题不够成熟、政治理论水平不高等。但我不气馁，希望党组织从严要求下，我会接受党组织和同志们的监督，努力克服自身的不足，争取达到党的标准，成为一名合格而且先进的共产党员，为党的事业、贡献我毕生的精力和热血，争取早日加入党组织。
请党组织在实践中考验我!
此致
敬礼!
申请人：_
2022年_月_日